[image: image1.jpg]

Администрация Белоносовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«30»  сентября   2025г     № 31
   п. Белоносово

Об утверждении результатов

определения размеров долей в праве

общей долевой собственности

на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения

В соответствии с пп.8-11 ст.19.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Правилами определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденными Постановлением Правительства от 16.09.2020 №1475, а также с учетом сведений Единого государственного реестра недвижимости (далее – ЕГРН) на основании выписки из ЕГРН от 22.07.2025г. № КУВИ-001/2025-143164515 в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:07:0000000:278,
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результат определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 74:07:0000000:278, площадью 260647188 м2, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, местоположение: Челябинская область, р-н Еткульский, ТОО «Белоносовское», приведенный в Приложении 1.

2. Решение об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на указанный земельный участок в виде простой правильной дроби опубликовать в трехдневный срок с даты принятия постановления в средствах массовой информации: газета «Южноуральская панорама», также разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района на страничке Белоносовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Обеспечить внесение изменений в сведения ЕГРН об указанном земельном участке в отношении размера земельных долей.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава  Белоносовского
   сельского поселения                                                                       И.А. Мушина

Приложение 1

к Постановлению администрации

Белоносовского сельского поселения

от «30»  сентября  2025 г. № 31
	№ п/п
	Правообладатель
	Номер регистрации права, дата внесения записи в реестр
	Размер доли (гектар)
	Расчетная доля (простая правильная дробь)

	1
	Трундаев Сергей Алексеевич
	74:07:0000000:278-74/118/2024-244, 17.12.2024
	8
	8/26065

	2
	Мигаль Татьяна Анатольевна
	74:07:0000000:278-74/118/2024-240, 28.10.2024
	8
	8/26065

	3
	Мигаль Татьяна Анатольевна
	74:07:0000000:278-74/118/2024-239, 28.10.2024
	8
	8/26065

	4
	Петров Александр Викторович
	74:07:0000000:278-74/118/2024-235, 23.09.2024
	8
	8/26065

	5
	Петров Александр Викторович
	74:07:0000000:278-74/118/2024-234, 23.09.2024
	8
	8/26065

	6
	Никитин Александр Алексеевич
	74:07:0000000:278-74/118/2024-229, 05.03.2024
	8
	8/26065

	7
	Нургалин Марат Сафаевич
	74:07:0000000:278-74/118/2024-228, 30.01.2024
	8
	8/26065

	8
	Михайлов Владимир Николаевич
	74:07:0000000:278-74/118/2023-226, 27.11.2023
	16
	16/26065

	9
	Мубаракова Ирина Александровна
	74:07:0000000:278-74/118/2023-217, 27.07.2023
	8
	8/26065

	10
	Тренина Ирма Андреевна
	74:07:0000000:278-74/118/2023-216, 10.07.2023
	8
	8/26065

	11
	Кочерова Оксана Николаевна
	74:07:0000000:278-74/118/2023-210, 09.03.2023
	2,66
	3/26065

	12
	Кочеров Александр Сергеевич
	74:07:0000000:278-74/118/2023-209, 09.03.2023
	2,66
	3/26065

	13
	Кочерова Алёна Сергеевна
	74:07:0000000:278-74/118/2023-208, 09.03.2023
	2,66
	3/26065

	14
	Семенова Елена Витальевна
	74:07:0000000:278-74/118/2023-204, 30.01.2023
	8
	8/26065

	15
	Шаповал Лина Михайловна
	74:07:0000000:278-74/118/2022-192, 02.06.2022
	3
	3/26065

	16
	Хромов Дмитрий Викторович
	74:07:0000000:278-74/118/2022-191, 27.05.2022
	8
	8/26065

	17
	Сорокина Дарья Анатольевна
	74:07:0000000:278-74/118/2022-190, 06.05.2022
	4
	4/26065

	18
	Семенова Елена Витальевна
	74:07:0000000:278-74/118/2022-186, 25.03.2022
	8
	8/26065

	19
	Желябовская Нелли Владимировна
	74:07:0000000:278-74/118/2022-185, 10.03.2022
	4
	4/26065

	20
	Панковец Владимир Владимирович
	74:07:0000000:278-74/118/2022-184, 10.03.2022
	4
	4/26065

	21
	Власова Татьяна Геннадьевна
	74:07:0000000:278-74/118/2022-181, 20.01.2022
	8
	8/26065

	22
	Герасимова Надежда Николаевна
	74:07:0000000:278-74/119/2021-180, 16.12.2021
	8
	8/26065

	23
	Чайка Татьяна Васильевна
	74:07:0000000:278-74/118/2021-176, 22.11.2021
	8
	8/26065

	24
	Глазырин Виктор Васильевич
	74:07:0000000:278-74/118/2021-172, 17.09.2021
	8
	8/26065

	25
	Ворошилова Ольга Анатольевна
	74:07:0000000:278-74/118/2021-163, 15.02.2021
	0,66
	1/26065

	26
	Мерлинг Петр Александрович
	74:07:0000000:278-74/118/2021-162, 03.02.2021
	8
	8/26065

	27
	Усов Петр Семенович
	74:07:0000000:278-74/118/2020-157, 17.07.2020
	8
	8/26065

	28
	Рудниченко Галина Николаевна
	74:07:0000000:278-74/007/2020-156, 11.03.2020
	8
	8/26065

	29
	Рудниченко Галина Николаевна
	74:07:0000000:278-74/007/2020-154, 11.03.2020
	8
	8/26065

	30
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-150, 23.12.2019
	20
	20/26065

	31
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-143, 23.12.2019
	42
	42/26065

	32
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-136, 23.12.2019
	40
	40/26065

	33
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-121, 23.12.2019
	48
	48/26065

	34
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-108, 20.12.2019
	24
	24/26065

	35
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-96, 12.08.2019
	24
	24/26065

	36
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-89, 12.08.2019
	40
	40/26065

	37
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-82, 12.08.2019
	24
	24/26065

	38
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-77, 12.08.2019
	24
	24/26065

	39
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-72, 03.07.2019
	48
	48/26065

	40
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-61, 03.07.2019
	40
	40/26065

	41
	ООО "Белоносовское"
	74:07:0000000:278-74/007/2019-51, 03.07.2019
	40
	40/26065

	42
	Власова Татьяна Геннадьевна
	74:07:0000000:278-74/007/2019-41, 31.05.2019
	8
	8/26065

	43
	Леонтьева Светлана Алексеевна
	74:07:0000000:278-74/035/2019-38, 22.03.2019
	8
	8/26065

	44
	Волошина Елена Викторовна
	74:07:0000000:278-74/007/2018-33, 06.04.2018
	24
	24/26065

	45
	Калугин Василий Яковлевич
	74:07:0000000:278-74/007/2018-28, 19.03.2018
	8
	8/26065

	46
	Леонович Василий Васильевич
	74:07:0000000:278-74/007/2017-26, 22.12.2017
	8
	8/26065

	47
	Леонович Марина Николаевна
	74:07:0000000:278-74/007/2017-25, 22.12.2017
	8
	8/26065

	48
	Зубова Людмила Васильевна
	74:07:0000000:278-74/031/2017-15, 25.08.2017
	8
	8/26065

	49
	Панковец Владимир Владимирович
	74:07:0000000:278-74/007/2017-14, 28.07.2017
	4
	4/26065

	50
	Желябовская Нелли Владимировна
	74:07:0000000:278-74/007/2017-13, 28.07.2017
	4
	4/26065

	51
	Шелест Виктор Савельевич
	74:07:0000000:278-74/007/2017-2, 10.02.2017
	8
	8/26065

	52
	Леонова Елена Михайловна
	74-74/007-74/007/301/2016-1706/1, 25.11.2016
	8
	8/26065

	53
	Семенова Елена Витальевна
	74-74/007-74/007/200/2016-800/2, 26.07.2016
	8
	8/26065

	54
	Шебаршина Людмила Алексеевна
	74-74/007-74/001/340/2015-2539/1, 11.01.2016
	8
	8/26065

	55
	Ясауева Татьяна Васильевна
	74-74/07-74/001/401/2015-1382/1, 02.12.2015
	8
	8/26065

	56
	Семенов Юрий Геннадьевич
	74-74/07-74/001/377/2015-2777/1, 25.09.2015
	8
	8/26065

	57
	Николаева Валентина Яковлевна
	74-74/07-74/007/003/2015-469/1, 26.03.2015
	8
	8/26065

	58
	Головина Елена Анатольевна
	74-74-07/022/2014-101, 20.10.2014
	8
	8/26065

	59
	Гефенитор Тамара Петровна
	74-74-07/001/2014-59, 23.01.2014
	8
	8/26065

	60
	Гефенитор Тамара Петровна
	74-74-07/001/2014-58, 23.01.2014
	8
	8/26065

	61
	Волошин Николай Юрьевич
	74-74-07/033/2012-112, 19.12.2012
	8
	8/26065

	62
	Пичуров Николай Александрович
	74-74-07/024/2012-65, 17.09.2012
	8
	8/26065

	63
	Елагина Лидия Вениаминовна
	74-74-07/018/2012-455, 29.08.2012
	8
	8/26065

	64
	Винокурова Любовь Ивановна
	74-74-07/017/2012-337, 29.06.2012
	8
	8/26065

	65
	Винокурова Любовь Ивановна
	74-74-07/017/2012-336, 29.06.2012
	8
	8/26065

	66
	Мингалева Надежда Семеновна
	74-74-07/017/2012-172, 15.06.2012
	8
	8/26065

	67
	ООО "Белоносовское"
	74-74-07/001/2012-411, 26.03.2012
	45,34
	45/26065

	68
	Задерей Сергей Степанович
	74-74-07/035/2011-65, 30.11.2011
	8
	8/26065

	69
	Задерей Сергей Степанович
	74-74-07/035/2011-64, 30.11.2011
	8
	8/26065

	70
	Барангулова Зульфия Марсовна
	74-74-07/034/2011-19, 24.11.2011
	8
	8/26065

	71
	Музыченко Владимир Васильевич
	74-74-07/017/2011-479, 25.07.2011
	16
	16/26065

	72
	Волков Денис Владиславович
	74-74-07/008/2011-196, 11.04.2011
	2,67
	3/26065

	73
	Болотникова Лидия Васильевна
	74-74-07/001/2011-17, 07.02.2011
	8
	8/26065

	74
	Шендель Светлана Николаевна
	74-74-07/026/2010-201, 04.10.2010
	8
	8/26065

	75
	Казакова Анастасия Константиновна

	74-74-07/018/2010-159, 05.07.2010
	16
	16/26065

	76
	Комарова Галина Филипповна

	74-74-07/015/2010-303, 04.06.2010
	8
	8/26065

	77
	Головина Раиса Александровна
	74-74-07/011/2010-497, 11.05.2010
	4
	4/26065

	78
	Головина Елена Анатольевна
	74-74-07/011/2010-496, 11.05.2010
	4
	4/26065

	79
	Бобылева Анастасия Геннадьевна
	74-74-07/008/2010-6, 26.02.2010
	2,67
	3/26065

	80
	Бобылев Анатолий Геннадьевич
	74-74-07/008/2010-5, 26.02.2010
	2,67
	3/26065

	81
	Жвакина Лидия Александровна
	74-74-07/008/2010-4, 26.02.2010
	2,67
	3/26065

	82
	ООО "Белоносовское"
	74-74-07/004/2010-406, 17.02.2010
	40
	40/26065

	83
	Девиченская Екатерина Григорьевна
	74-74-07/001/2010-213, 03.02.2010
	8
	8/26065

	84
	Пушкарев Вячеслав Аркадьевич
	74-74-07/031/2009-414, 16.12.2009
	3
	3/26065

	85
	Лепёхин Евгений Иванович
	74-74-07/031/2009-128, 08.12.2009
	8
	8/26065

	86
	ООО "Белоносовское"
	74-74-07/021/2009-467, 05.11.2009
	44
	44/26065

	87
	Горбунов Александр Сергеевич
	74-74-07/021/2009-339, 06.10.2009
	8
	8/26065

	88
	Лавин Александр Иванович
	74-74-07/021/2009-260, 29.09.2009
	8
	8/26065

	89
	Сысоев Виктор Николаевич
	74-74-07/019/2009-498, 14.09.2009
	5,33
	5/26065

	90
	Панова Валентина Николаевна
	74-74-07/019/2009-497, 14.09.2009
	2,67
	3/26065

	91
	Легаева Анна Антоновна
	74-74-07/019/2009-444, 11.09.2009
	4
	4/26065

	92
	Дик Нина Яковлевна
	74-74-07/019/2009-184, 26.08.2009
	8
	8/26065

	93
	Цыбульский Анатолий Михайлович
	74-74-07/019/2009-130, 18.08.2009
	16
	16/26065

	94
	Сидорина Наталья Сергеевна
	74-74-07/019/2009-72, 10.08.2009
	8
	8/26065

	95
	Балабанова Ольга Анатольевна
	74-74-07/0132009-82, 10.06.2009
	4
	4/26065

	96
	Балабанова Надежда Романовна
	74-74-07/013/2009-81, 10.06.2009
	4
	4/26065

	97
	Неежлев Владимир Сергеевич
	74-74-07/011/2009-317, 08.06.2009
	16
	16/26065

	98
	Скворцова Савуя Александровна
	74-74-07/013/2009-36, 05.06.2009
	8
	8/26065

	99
	Руденко Валентина Васильевна
	74-74-07/006/2009-44, 12.03.2009
	8
	8/26065

	100
	Пушкарев Вячеслав Аркадьевич
	74-74-07/004/2009-335, 04.03.2009
	4
	4/26065

	101
	Белова Зоя Матвеевна
	74-74-07/004/2009-107, 28.01.2009
	8
	8/26065

	102
	Тихончик Анатолий Владимирович
	74-74-07/004/2009-59, 23.01.2009
	16
	16/26065

	103
	Ляплина Людмила Владимировна
	74-74-07/027/2008-265, 31.12.2008
	8
	8/26065

	104
	Новоселова Наталья Андреевна
	74-74-07/027/2008-117, 26.12.2008
	8
	8/26065

	105
	Сергеева Любовь Вячеславовна
	74-74-07/027/2008-64, 25.12.2008
	8
	8/26065

	106
	Камышева Татьяна Викторовна
	74-74-07/027/2008-35, 23.12.2008
	2,67
	3/26065

	107
	Широкова Елена Викторовна
	74-74-07/027/2008-34, 23.12.2008
	2,67
	3/26065

	108
	Широков Евгений Викторович
	74-74-07/027/2008-33, 23.12.2008
	2,67
	3/26065

	109
	Яценко Василий Геннадьевич
	74-74-07/026/2008-256, 12.12.2008
	4
	4/26065

	110
	Яценко Геннадий Васильевич
	74-74-07/026/2008-255, 12.12.2008
	12
	12/26065

	111
	Калошин Николай Александрович
	74-74-07/026/2008-107, 08.12.2008
	2
	2/26065

	112
	Калошин Владимир Александрович
	74-74-07/026/2008-105, 08.12.2008
	2
	2/26065

	113
	Калошина Тамара Ивановна
	74-74-07/026/2008-104, 08.12.2008
	2
	2/26065

	114
	ООО "Белоносовское"
	74-74-07/026/2008-18, 03.12.2008
	136
	136/26065

	115
	Панферова Ирина Владимировна
	74-74-07/022/2008-309, 11.11.2008
	8
	8/26065

	116
	Белый Александр Васильевич
	74-74-07/022/2008-118, 01.11.2008
	4
	4/26065

	117
	Леонов Иван Павлович
	74-74-07/022/2008-59, 29.10.2008
	4
	4/26065

	118
	 Леонов Владимир Павлович
	74-74-07/022/2008-58, 29.10.2008
	4
	4/26065

	119
	Киселева Мария Николаевна
	74-74-07/022/2008-42, 29.10.2008
	8
	8/26065

	120
	Легаева Анна Антоновна
	74-74-07/021/2008-80, 09.10.2008
	4
	4/26065

	121
	ООО "Белоносовское"
	74-74-07/019/2008-258, 19.09.2008
	112
	112/26065

	122
	Верхотурцева Ольга Николаевна
	74-74-07/019/2008-244, 19.09.2008
	8
	8/26065

	123
	Микула Алексей Викторович
	74-74-07/019/2008-243, 19.09.2008
	8
	8/26065

	124
	Музыченко Надежда Трофимовна
	74-74-07/017/2008-346, 28.08.2008
	8
	8/26065

	125
	Назарова Ольга Дмитриевна
	74-74-07/017/2008-324, 27.08.2008
	8
	8/26065

	126
	Вардугина Людмила Васильевна
	74-74-07/017/2008-280, 27.08.2008
	16
	16/26065

	127
	Цыбульский Анатолий Михайлович
	74-74-07/013/2008-337, 04.07.2008
	8
	8/26065

	128
	Брич Василь Михайлович
	74-74-07/011/2008-480, 20.06.2008
	8
	8/26065

	129
	Попов Владимир Леонидович
	74-74-07/010/2008-196, 08.05.2008
	8
	8/26065

	130
	 Зубова Людмила Васильевна
	74-74-07/010/2008-96, 04.05.2008
	8
	8/26065

	131
	Сирачев Вадим Раисович
	74-74-07/008/2008-429, 24.04.2008
	8
	8/26065

	132
	Зайцева Наталья Васильевна
	74-74-07/008/2008-428, 24.04.2008
	8
	8/26065

	133
	ООО "Белоносовское"
	74-74-07/008/2008-93, 21.04.2008
	120
	120/26065

	134
	ООО "Белоносовское"
	74-74-07/006/2008-197, 07.04.2008
	184
	184/26065

	135
	Кербер Андрей Робертович
	74-74-07/005/2008-478, 11.03.2008
	8
	8/26065

	136
	Вострикова Вера Александровна
	74-74-07/005/2008-107, 22.02.2008
	8
	8/26065

	137
	Медведева Ольга Ивановна
	74-74-07/003/2008-161, 01.02.2008
	8
	8/26065

	138
	Яблонских Виктор Алексеевич
	74-74-07/003/2008-178, 25.01.2008
	8
	8/26065

	139
	Аксенова Елена Васильевна
	74-74-07/019/2007-224, 24.12.2007
	8
	8/26065

	140
	Головач Николай Петрович
	74-74-07/016/2007-290, 01.11.2007
	16
	16/26065